Seguro y fiable
BRP121
Esta vía Philips es un producto de alta resistencia y bajo mantenimiento que tiene
unas especificaciones elevadas para adaptarse a las aplicaciones habituales de los
profesionales. Se trata de un producto fiable que brinda tranquilidad.
Beneficios
• Diseño robusto: cumple las normas de seguridad y rendimiento pertinentes.
• Ahorro de energía: La eficacia de 140lm/w garantiza un ahorro energético

de 30 s
Información técnica sobre la luz
Order Code Full Product Name
Color de la fuente
de luz
Temperatura de color
correlacionada
(nominal) Flujo luminoso
911401867287 BRP121 G2 LED108/WW 80W
220-240V GM
730 blanco cálido 3000 K 10.800 lm
911401867387 BRP121 G2 LED112/NW 80W
220-240V GM
740 blanco neutro 4000 K 11.200 lm
911401867487 BRP121 G2 LED112/CW 80W
220-240V GM
765 luz natural fría 6500 K 11.200 lm
911401867587 BRP121 G2 LED140/CW 100W
220-240V GM
765 luz natural fría 6500 K 14.000 lm
911401867087 BRP121 G2 LED98/NW 70W
220-240V GM

765 luz natural fría 6500 K 4.200 lm
Operación y aspectos eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401867287 BRP121 G2 LED108/WW 80W 220-240V GM 80 W
911401867387 BRP121 G2 LED112/NW 80W 220-240V GM 80 W
911401867487 BRP121 G2 LED112/CW 80W 220-240V GM 80 W
911401867587 BRP121 G2 LED140/CW 100W 220-240V GM 100 W
911401867087 BRP121 G2 LED98/NW 70W 220-240V GM 70 W
911401867187 BRP121 G2 LED98/CW 70W 220-240V GM 70 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401866787 BRP121 G2 LED68/WW 50W 220-240V GM 50 W